STORAGE-9011139313/0.03CBM/120 DAYS 

STORAGE -9011158036/0.03CBM/120 DAYS

STORAGE-9011171248/0.213CBM/85 DAYS

STORAGE-9011192168/0.213CBM/55 DAYS

USING ZOZICK NAME

HANDLING CHARGES 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

2,487.00 0.00 2,487.00

Total Amount in AED: 2,487.00

Total Amount in AED: 2,487.00

AED Two Thousand Four Hundred And Eighty Seven Only

AED Two Thousand Four Hundred And Eighty Seven Only